О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
6 декабря 2001 года N 1586

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 августа 2006 года N
792. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31 декабря 2008 года N
1325 (вводится в действие с 1 января 2009 года)

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31 декабря 2008
года N 1325 (вводится в действие с 1 января 2009 года).
      В связи с принятием Республики Казахстан от 31 января 2006 года "О Закона
частном предпринимательстве" Правительство Республики Казахстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 6 декабря постановление
2001 года N 1586 "Об утверждении ставок сбора за государственную
регистрацию индивидуальных предпринимателей, формы свидетельства о
государственной регистрации индивидуального предпринимателя" (САПП
Республики Казахстан, 2001 г., N 45-46, ст. 538) следующие изменения:
      в преамбуле слова "от 19 июня 1997 года "Об индивидуальном
предпринимательстве" заменить словами "от 31 января 2006 года "О частном
п р е д п р и н и м а т е л ь с т в е " ;
      в форме свидетельства о государственной регистрации индивидуального
предпринимателя, утвержденной указанным постановлением:
      слова "Министерство государственных доходов Республики Казахстан"
заменить словами "Налоговый комитет Министерства финансов Республики
К а з а х с т а н " ;
      строку "Адрес" исключить.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня официального
опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
    Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан